ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:       /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Mỹ Tân, ngày        tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả Hội nghị cán bộ, công chức và người lao động

Xã Mỹ Tân năm 2024

Thực hiện chương trình công tác năm UBND xã phối hợp với công đoàn xã tổ

chức hội nghị cán bộ, công chức và người lao động năm 2024.

Ngày 06 tháng 3 năm 2024, UBND xã Mỹ Tân phối hợp với Công đoàn xã tổ

chức hội nghị cán bộ, công chức và người lao động năm 2024 với kết quả như sau:

1. Về thành phần được mời đảm bảo đúng, đủ về số lượng.

* Mời dự và chỉ đạo:

- Lãnh đạo Phòng nội vụ huyện.

- Lãnh đạo Đảng ủy: Đồng chí Lê Hồng Lâm, BT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND.

- Mời dự có các đồng chí Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ, Trưởng, phó các ban ngành đoàn thể cấp xã.

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách và người lao động

trong cơ quan xã Mỹ Tân.

- Tổng số : 23 đồng chí. Có mặt : 22 đồng chí. Vắng : 01 đồng chí. Có lý do.

2. Về chủ trì và thư ký hội nghị:

- Đồng chủ trì:

+ Đ/c Phạm Văn Tường. Chủ tịch UBND xã, Thủ trưởng cơ quan.

+ Đ/c Phạm Thị Hưng. PCT HĐND xã, CT Công đoàn.

- Thư ký hội nghị: Đ/c Phạm Văn Dũng. Công chức VP - TK. Đoàn viên công

đoàn.

          3. Văn bản trình tại hội nghị:

- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức và người lao động

năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

 - Báo cáo tổng kết Công Đoàn năm 2023. Phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

 - Thông qua công văn đăng ký thi đua khen thưởng năm 2024.

 - Thông qua dự thảo Nghị quyết Hội nghị Cán bộ, Công chức, Người lao động

xã Mỹ Tân năm 2024

4. Hội nghị đã phát động thi đua và được các Ban ngành đoàn thể và cán bộ

công chức, người lao động hưởng ứng đạt 100% số người tham gia.

5. Hội ngị đã biểu quyết các chỉ tiêu vào dự thảo Nghị quyết của hội nghị đạt

100% số người tham gia.

6. Đánh giá chung: Ủy ban nhân dân đã cùng với công đoàn xã phối hợp tổ

chức hội nghị cán bộ, công chức và người lao động năm 2024, đảm bảo đúng thời

gian và các bước trình tự, thủ tục theo quy định.

Trên đây là báo cáo kết quả hội nghị cán bộ, công chức và người lao động của

xã Mỹ Tân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện(B/c);

- Đảng ủy, HĐND(B/c);

- Lưu VP;

- In 4 bản

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tường

		2024-03-08T14:23:29+0700

		2024-03-08T14:40:34+0700

		2024-03-08T14:40:35+0700

		2024-03-08T14:40:35+0700